voornoemde cijns van 40 schelling voornoemd geld.

Johannes (dg: de G) dictus Zoemer hereditarium censum XL solidorum monete quem solvendum habet hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis (dg: et pro) ex duabus cameris cum suis fundis sitis in Busco (dg: ad) apud vicum Hijnthamensem in quodam vico tres et dimidiam pedatas in latitudine continente sumpta de hereditate quondam Johannis dicti (dg: Grove) Groeve et qui viculus (dg: continet) tendit a dicto vico Hijnthamensi retrorsum contigue juxta hereditatem (dg: He) Henrici dicti Riemsleger usque ad communem aquam et que due camere cum suis fundis site 'inter hereditatem Godefridi Sceijvel filii quondam Johannis Sceijvel ex uno et inter dictum viculum ex alio et que due camere cum (dg: suis fundo) suis fundis continent viginti sex pedatas in latitudine et que due camere cum suis fundis tendunt cum uno fine versus dictum vicum Hijnthamensem ad hereditatem Anselmi dicti Groeve et cum reliquo fine ad reliquam cameram dicti Johannis Zoemer atque ex jure (dg: u) utendi perpetue dicta via atque gradu et latrina consistentibus ibidem juxta communem aquam quas duas cameras cum suis fundis et jus utendi dicta via dictus Johannes Zoemer dedit ad censum Willelmo de Gherwen filio quondam Willelmi de Gherwen scilicet pro dicto censu XL solidorum dicte monete prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo dicto Zoemer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Coptiten datum supra.

1182 p.465r.

in octavis sacramenti: donderdag 09-06-1401.

sexta post octavas sacramenti: vrijdag 10-06-1401.

BP 1182 p 465r 01 do 09-06-1401.

Katherina wv Paulus die Haest en haar kinderen Johannes, Yda, Elizabeth en Katherina droegen over aan Johannes van Zittert hun deel in alle goederen van voornoemde Johannes van Zittert, in Vessem, welke goederen wijlen voornoemde Paulus verworven had van voornoemde Johannes van Zittert.

Solvit.

Katherina relicta quondam Pauli die Haest Johannes Yda Elizabeth et Katherina eius liberi cum tutore totam partem et omne jus eis competentes in omnibus bonis Johannis de Zittert sitis in parochia de Vessem et que bona omnia dictus quondam Paulus erga dictum Johannem de Zittert acquisierat prout in litteris dicebant (dg: di) contineri hereditarie supportaverunt dicto Johanni de Zittert promittentes cum (dg: du) tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Coptiten datum in octavis sacramenti.

BP 1182 p 465r 02 do 09-06-1401.

Thomas Yden soen beloofde aan Hubertus Osman zvw Johannes Alarts soen 18 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe Gelre gulden gerekend, minus 8 gemene plakken met Kerstmis aanstaande te betalen.

Thomas Yden soen promisit super omnia Huberto Osman filio quondam Johannis Alarts soen XVIII novos Gelre gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo Gelre gulden computato minus tamen octo gemeijn plakken in dicta pecunie summa ad nativitatis (dg: ni) Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 465r 03 do 09-06-1401.

Mechtildis wv Steeskinus van Brakel zvw Theodericus van Brakel en haar zoon Nijcholaus verkochten aan Walterus Delijen soen, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth dvw Adam Sceijdemaker, een lijfrente van 8 oude Franse schilden, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit twee hoeven van wijlen voornoemde Theodericus van Brakel, in

Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Mechtildis relictā quondam Steeskini de Brakel filii quondam Theoderici de Brakel #cum tutore# et Nijcholaus eius filius legitime vendiderunt Waltero Delijen soen ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris filie quondam Ade Sceijdemaker vitalem pensionem octo aude scilde #(dg: Fr) monete Francie# seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Walteri et Elizabeth (dg: et i) seu alterius eorum diutius viventis et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex (dg: quo) duobus mansis dicti quondam Theoderici de Brakel sitis in parochia de Oesterwijk in loco dicto Berkel et ex attinentiis dictorum duorum mansorum universis promittentes cum (dg: s) tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius (dg: d) 'integraliter possidebit. Testes Jorden et Coptiten datum supra.

BP 1182 p 465r 04 do 09-06-1401.

Voornoemde Mechtildis wv Steeskinus van Brakel zvw Theodericus van Brakel en haar zoon Nijcholaus machtigden broeder Nijcholaus Scilder zv Willelmus Scilder kooosterling van Porta Celi en Walterus Delijen soen een erfcijs te manen van van 14 pond oud geld minus 4 schelling, die wijlen voornoemde Theodericus van Brakel beurde uit goederen gnd Rennendonc onder de vrijdom van Den Bosch.

Dicti Mechtildis et Nijcholaus eius filius dederunt fratri Nijcholao Scilder filio Willelmi Scilder conventuali de Porta Celi et Waltero Delijen soen (dg: potestatem monendi he) ac eorum alteri potestatem monendi (dg: etc) hereditarium censum quatuordecim librarum antique (dg: mi) pecunie minus quatuor solidis quem dictus quondam Theodericus de Brakel solvendum habuit annuatim ex bonis dicti! Rennendonc sitis infra libertatem oppidi de Busco et cum hiis omnia faciendi usque ad revocationem. Testes datum supra.